

---

---

---

(Nazwa i adres wykonawcy)

\_\_\_\_\_, dnia \_\_\_\_\_

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Gniezno**

**62-200 Gniezno; Wrzesińska 83**

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniezno w roku 2026” na pakiet: 4, tego zamówienia:

**Cięcia zupełne**

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	709,00	56,81	40 278,29	8	3 222,26	43 500,55

### Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 659,00	48,51	80 478,09	8	6 438,25	86 916,34

### Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 669,00	113,54	189 498,26	8	15 159,86	204 658,12

### Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	417,00	103,32	43 084,44	8	3 446,76	46 531,20

### Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 745,00	116,67	320 259,15	8	25 620,73	345 879,88

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	2,00	15,59	31,18	8	2,49	33,67
7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty)	HA	19,18	2 350,26	45 077,99	8	3 606,24	48 684,23
8	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	18,78	733,26	13 770,62	8	1 101,65	14 872,27
9	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	2,02	1 191,59	2 407,01	8	192,56	2 599,57
10	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	2,02	632,68	1 278,01	8	102,24	1 380,25
11	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	10,65	909,73	9 688,62	8	775,09	10 463,71
12	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	7,02	1 193,97	8 381,67	8	670,53	9 052,20
13	104	SADZ SADZ	Sadzenie jednolatek i wielolatek sadzarką	TSZT	55,14	569,09	31 379,62	8	2 510,37	33 889,99
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	9,82	1 222,00	12 000,04	8	960,00	12 960,04
15	119	PIEL-CKR	Pielęgnowanie międzyrzędów (przejazdy każdym rzędem)	HA	1,00	1 087,06	1 087,06	8	86,96	1 174,02
16	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	9,00	1 155,00	10 395,00	8	831,60	11 226,60
17	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	16,00	1 969,46	31 511,36	8	2 520,91	34 032,27
18	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	7,00	3 159,75	22 118,25	8	1 769,46	23 887,71
19	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	32,00	463,36	14 827,52	8	1 186,20	16 013,72

20	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	3,99	2 147,79	8 569,68	8	685,57	9 255,25
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	11,06	2 181,95	24 132,37	8	1 930,59	26 062,96
22	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	30,49	955,36	29 128,93	8	2 330,31	31 459,24
23	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	10,00	982,72	9 827,20	23	2 260,26	12 087,46
24	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	12,39	1 367,82	16 947,29	23	3 897,88	20 845,17
25	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	23,12	874,18	20 211,04	23	4 648,54	24 859,58
26	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	80,00	83,74	6 699,20	23	1 540,82	8 240,02
27	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp.	SZT	523,00	22,39	11 709,97	8	936,80	12 646,77
28	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	58,00	53,74	3 116,92	8	249,35	3 366,27
29	164	SZUK-OWA2	Próbne poszukiwania owadów w ściole metodą dwóch drzew próbnych	SZT	19,00	160,00	3 040,00	8	243,20	3 283,20
30	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	2,00	189,00	378,00	8	30,24	408,24
31	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	27,93	381,42	10 653,06	8	852,24	11 505,30
32	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	40,00	28,88	1 155,20	8	92,42	1 247,62
33	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	748,00	57,75	43 197,00	8	3 455,76	46 652,76
34	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	340,00	57,75	19 635,00	8	1 570,80	21 205,80
35	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	10,00	57,75	577,50	8	46,20	623,70
36	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	219,00	189,00	41 391,00	8	3 311,28	44 702,28
37	908	ODN-PASC	Odchwaszczanie, odnawianie pasów przeciwpożarowych	KMTR	1,84	62,66	115,29	8	9,22	124,51
38	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	2 522,00	57,75	145 645,50	8	11 651,64	157 297,14
39	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	14,00	57,75	808,50	8	64,68	873,18
40	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	18,00	57,75	1 039,50	8	83,16	1 122,66
41	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	40,00	189,00	7 560,00	8	604,80	8 164,80

**Cena łączna netto w PLN**

**1 283 090,33**

Cena łączna brutto w PLN

1 393 790,25

\_\_\_\_\_  
(podpis)